
場所 使用目的等 金額

北陸銀行滑川支店 運転資金として 15,274,512

アルプス農協協同組合なめりかわ支店 運転資金として 14,644

運転資金として 67,000

運転資金として 100,000

公益事業に対する未収金 526,851

収益事業等に対する未収金 127,461

預託金 車両リサイクル預託金 9,620

16,120,088

預金 にいかわ信用金庫滑川営業部 運用益を管理費の財源として使用 2,500,000

北陸銀行滑川支店 運用益を管理費の財源として使用 200,000

アルプス農協協同組合なめりかわ支店 運用益を管理費の財源として使用 1,000,000

社債 野村證券 運用益を管理費の財源として使用 100,000,000

にいかわ信用金庫滑川営業部 5,010,015

にいかわ信用金庫滑川営業部 2,000,000

にいかわ信用金庫滑川営業部 1,680,300

112,390,315

128,510,403

公益事業に対する未払金 2,305,574

収益事業等に対する未払金 0

法人会計等に対する未払金 403,142

未払法人税 122,100

未払消費税 182,200

0

108,632

1,087,920

4,209,568

0

4,209,568

124,300,835

流動資産合計

流動負債

基本財産

大口定期

未払金

前受金

預り金

賞与引当金

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

ジュニア育成事業に使用する

目的で受け入れたもの

特定財産

水野少年スポーツ

振興事業財産

その他の固定資産合計

資産合計

財　　産　　目　　録

令和２年3月31日現在（単位：円）

貸借対照表科目

未収入金

現金 手元保管

普通預金流動資産


