

財産目録

令和2年3月31日現在（単位：円）

貸借対照表科目		場所	使用目的等	金額		
流動資産	普通預金	北陸銀行滑川支店	運転資金として	15,274,512		
		アルプス農協協同組合なめりかわ支店	運転資金として	14,644		
	現金	手元保管	運転資金として	67,000		
			運転資金として	100,000		
	未収入金	公益事業に対する未収金		526,851		
		収益事業等に対する未収金		127,461		
	預託金	車両リサイクル預託金		9,620		
流動資産合計				16,120,088		
基本財産	預金 大口定期	にいかわ信用金庫滑川営業部	運用益を管理費の財源として使用	2,500,000		
		北陸銀行滑川支店	運用益を管理費の財源として使用	200,000		
		アルプス農協協同組合なめりかわ支店	運用益を管理費の財源として使用	1,000,000		
	社債	野村證券	運用益を管理費の財源として使用	100,000,000		
特定財産	水野少年スポーツ 振興事業財産	にいかわ信用金庫滑川営業部		5,010,015		
		にいかわ信用金庫滑川営業部	ジュニア育成事業に使用する 目的で受け入れたもの	2,000,000		
		にいかわ信用金庫滑川営業部		1,680,300		
その他の固定資産合計				112,390,315		
資産合計				128,510,403		
流動負債	未払金	公益事業に対する未払金		2,305,574		
		収益事業等に対する未払金		0		
		法人会計等に対する未払金		403,142		
		未払法人税		122,100		
		未払消費税		182,200		
	前受金			0		
	預り金			108,632		
	賞与引当金			1,087,920		
流動負債合計				4,209,568		
固定負債合計				0		
負債合計				4,209,568		
正味財産合計				124,300,835		